BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 4234/TCHQ-TXNK
V/v bổ sung phí THC vào trị giá tính thuế
	Hà Nội, ngày 14 tháng 08 năm 2012

	Kính gửi:
	Công ty cổ phần Everpia Việt Nam.
(Địa chỉ: Xã Dương Xá, Gia Lâm, Hà Nội)

Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 0608/2012/EVERPIA ngày 06/8/2012 của Công ty cổ phần Everpia Việt Nam về việc bổ sung phí THC vào trị giá tính thuế đối với các lô hàng đã nhập khẩu của Công ty trong thời hiệu áp dụng Thông tư số 40/2008/TT-BTC ngày 21/05/2008 của Bộ Tài chính. Về vấn đề này, Tổng cục Hải quan đã có công văn số 3794/TCHQ-TXNK ngày 24/7/2012 trả lời đề nghị của Quý Công ty.
Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty cổ phần Everpia Việt Nam biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- P.TCT Hoàng Việt Cường (để b/c);
- Cục Hải quan TP Hà Nội (để t/hiện);
- Lưu: VT, TXNK-TG (5b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lưu Mạnh Tưởng